2025年１月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

ログミーFinance主催個人投資家向け IRセミナーへの参加に関するお知らせ

当社は、2025年３月１日（土）に、ログミーFinance主催個人投資家向け IRセミナーへ参加しま

すので、お知らせいたします。

当日は当社代表取締役社長 奥村 晋一より当社の説明を行います。詳細につきましては、以下をご

覧ください。

記

１．概要

・日 程：2025年３月１日（土） 11：00～17：00（Zoom会場は 10：40よりアクセス可能）

・会 場：オンライン（Zoom）

・主 催：ログミー株式会社

参加を希望される方は以下の申し込みサイトよりお手続きください。参加費は無料です。

https://finance.logmi.jp/ir_live/656

２．当日のスケジュール

 ・11：00～11：05 オープニング

・11：05～11：55 メディアスホールディングス株式会社（3154）IRセミナー

・12：00～12：50 森永製菓株式会社（2201）IRセミナー

・12：55～13：45 株式会社オーケーエム（6229）IRセミナー

・13：55～14：45 調整中

・14：55～15：45 冨士ダイス株式会社（6167）IRセミナー

・15：50～16：40 株式会社カウリス（153A）IRセミナー

以  上

https://finance.logmi.jp/ir_live/656